Présentation agrégée par jour et par marché

Code Identifiant de

Jour de la

Code identifiant de

Volume total journalier

Prix pondéré
moyen journalier

Nom de I'"émetteur I'émetteur transaction I'instrument financier | (en nombre d'actions) | d'acquisition des Marché
actions
LEI de I'émetteur Code ISIN (ISO 6166) MIC code (ISO 10383)
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 29-Sep-25 FR0013451333 4000 28,3033 XPAR
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 30-Sep-25 FR0013451333 4000 28,4661 XPAR
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 1-Oct-25 FR0013451333 4000 28,4935 XPAR
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 2-Oct-25 FR0013451333 4000 28,6990 XPAR
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 3-Oct-25 FR0013451333 3998 28,6130 XPAR

A adresser a:

sous un format:

Intitulé du mel

Les deux onglets sont a remplir.

rachatactions@amf-france.org
excel

pour le dépdt auprés de 'AMF.

achats effectués dans les conditions de I'article 5 du régelment abus de marché.




Détail transaction par transaction

Nom de I'émetteur Code Identifiant Nom du PSI Code Identifiant psj | Jourheure dela | Code identifiantde | Prix unitaire| o, | Quantité id::il:;m Numéro de référence de| o io it gy rachat
transaction |I'instrument financier|  (unité) achetée | ‘oo Ia transaction
Annulation
Couverture (tire de
s | somor | omisoss e el Fete o
salariée)
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 120250929 08:00:41.57902 FRO013451333 28,2400 EUR 80 XPAR 2025092962721
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 20250929 08:04:35.98313] FRO013451333 28,1800 EUR 72 XPAR 2025092972705
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE (& D8PU4 20250929 08:16: 12594) FRO013451333 28,3600 EUR 60 XPAR 2025092978081
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 20250929 08:23:37.02576 FRO013451333 28,4400 EUR 100 XPAR 2025092980385
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 120250929 08:29:27.11511 FRO013451333 28,4000 EUR 90 XPAR 2025092982177
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE C D8PU4 120250929 08:32:27.46600) FRO013451333 28,3800 EUR 106 XPAR 2025092983201
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 20250929 08:47:16.15430] FRO013451333 28,3400 EUR 75 XPAR 2025092989857
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE C D8PU4 120250929 08:47:16.16207} FRO013451333 28,3400 EUR 38 XPAR 2025092990113
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4|20250929 08:54:55.46645] FRO013451333 28,3600 EUR 82 XPAR 2025092992417
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE C D8PU4 120250929 08:55:14.27686) FRO013451333 28,3200 EUR 116 XPAR 2025092993953
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 20250929 09:05:15.38055] FRO013451333 28,2400 EUR 69 XPAR 2025092999073
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE C D8PU4 20250929 09:05:1 42 FRO013451333 28,2400 EUR 1 XPAR 2025092999329
LA FRANCAISE DES JEUX LSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 20250929 09:26:07.19431 FRO013451333 28,2800 EUR 25 XPAR 20250929108033
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE C D8PU4 120250929 09:26:07.19948] FRO013451333 28,2800 EUR a5 XPAR 20250929108289
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 20250929 09:34:23.92572) FRO013451333 28,2200 EUR 79 XPAR 20250929111361
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE C D8PU4 120250929 09:34:23.93138] FRO013451333 28,2200 EUR 18 XPAR 20250929111617
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 20250929 09:48:25.74128] FRO013451333 28,2400 EUR 128 XPAR 20250929116225
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE C D8PU4 120250929 10:08:04.41973} FRO013451333 28,2400 EUR 128 XPAR 20250929121089
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 120250929 10:43:37.12777 FRO013451333 28,2800 EUR 37 XPAR 20250929134657
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE C D8PU4 120250929 10:43:37.13269) FRO013451333 28,2800 EUR 9 XPAR 20250929134913
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 120250929 10:43:37.13761] FRO013451333 28,2800 EUR 24 XPAR 20250929135169
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE C D8PU4 120250929 10:45:17.81189) FRO013451333 28,2400 EUR 120 XPAR 20250929136193
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 120250929 11:00:17.55670] FRO013451333 28,2800 EUR 70 XPAR 20250929145921
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE C D8PU4 120250929 11:13:22.2607 7 FRO013451333 28,2800 EUR 29 XPAR 20250929146689
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4|20250929 11:34:26.18004] FRO013451333 28,3400 EUR 70 XPAR 20250929153345
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE C D8PU4 120250929 11:39:34.34595) FRO013451333 28,3200 EUR 120 XPAR 20250929154625
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 120250929 12:20:58.10953] FRO013451333 28,3400 EUR 24 XPAR 20250929160001
LA FRANCAISE DES JEUX LSQFTYYI535 SOCIETE GENERALE C D8PU4 120250929 12:20:58.11843} FRO013451333 28,3400 EUR a6 XPAR 20250929160257
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 20250929 12:36:40.22652 FRO013451333 28,3600 EUR 35 XPAR 20250929162305
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE C D8PU4 120250929 12:36:40.23124] FRO013451333 28,3600 EUR 77 XPAR 20250929162561
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 120250929 12:48:01.17201 FRO013451333 28,3600 EUR 43 XPAR 20250929164865
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE O: D8PU4 120250929 12:48:01.17699 FRO013451333 28,3600 EUR 27 XPAR 20250929165121
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 20250929 13:02:01.13429] FRO013451333 28,3600 EUR 11 XPAR 20250929166401
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE O: D8PU4 20250929 13:02:01.13962] FRO013451333 28,3600 EUR 59 XPAR 20250929166657
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 20250929 13:13:08.15275) FRO013451333 28,3200 EUR 120 XPAR 20250929168193
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE O: D8PU4 120250929 13:32:46.97703} FRO013451333 28,2800 EUR 116 XPAR 20250929173313
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 20250929 13:49:07.54543] FRO013451333 28,2600 EUR 70 XPAR 20250929175361
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE O: D8PU4 120250929 14:03:47.20074) FRO013451333 28,2800 EUR 30 XPAR 20250929178177
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 20250929 14:03:47.20632) FRO013451333 28,2800 EUR 40 XPAR 20250929178433
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE O: D8PU4 120250929 14:19:29.44898} FRO013451333 28,2800 EUR 33 XPAR 20250929179969
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 20250929 14:19:29.45407) FRO013451333 28,2800 EUR 62 XPAR 20250929180225
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE O: D8PU4 120250929 14:31:23.22624) FRO013451333 28,2800 EUR 70 XPAR 20250929182273
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 20250929 14:34:38.17612 FRO013451333 28,2600 EUR 120 XPAR 20250929183553
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE O: D8PU4 120250929 14:39:49.76847} FRO013451333 28,2400 EUR 17 XPAR 20250929184577
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 20250929 14:39:49.77359] FRO013451333 28,2400 EUR 53 XPAR 20250929184833
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE O: D8PU4 120250929 14:56:07.17185) FRO013451333 28,2800 EUR 70 XPAR 20250929188161
LA FRANCAISE DES JEUX LSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 20250929 15:01:15.21253] FRO013451333 28,2800 EUR 70 XPAR 20250929188929
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE O: D8PU4 120250929 15:08:38.57943} FRO013451333 28,2800 EUR 11 XPAR 20250929190977
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 20250929 15:08:48.59141) FRO013451333 28,2800 EUR 10 XPAR 20250929191233
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE O: D8PU4 120250929 15:08:58.69404] FRO013451333 28,2800 EUR 8 XPAR 20250929191489
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 20250929 15:10:02.36575) FRO013451333 28,2800 EUR 103 XPAR 20250929191745
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE O: D8PU4 20250929 15:30:10.21147} FRO013451333 28,3000 EUR 32 XPAR 20250929195585
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 20250929 15:30:10.21611) FRO013451333 28,3000 EUR 39 XPAR 20250929195841
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE O: D8PU4 120250929 15:30:10.22091§ FRO013451333 28,3000 EUR 117 XPAR 20250929196097
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 20250929 15:30:10.22549] FRO013451333 28,3000 EUR 35 XPAR 20250929196353
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE O: D8PU4 20250929 15:30:10.23016} FRO013451333 28,3000 EUR 27 XPAR 20250929196609
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 20250929 15:33:48.84701] FRO013451333 28,2800 EUR 54 XPAR 20250929198145
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4ACLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 20250929 15:33:48.85194] FRO013451333 28,2800 EUR 66 XPAR 20250929198401
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 20250929 15:54:49.12712) FRO013451333 28,3000 EUR 92 XPAR 20250929204801
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 120250929 16:06:41.89948] FRO013451333 28,3200 EUR 31 XPAR 20250929208385
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 20250929 16:06:41.90497) FRO013451333 28,3200 EUR 65 XPAR 20250929208641
LA FRANCAISE DES JEUX LSQFTYYI535 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 120250929 16:13:10.14141) FRO013451333 28,3400 EUR 70 XPAR 20250929209921
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 20250929 16:17:26.34557) FRO013451333 28,3600 EUR 70 XPAR 20250929211969
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4ACLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 120250929 16:19:34.72262 FRO013451333 28,3600 EUR 16 XPAR 20250929212225
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 20250929 16:24:09.42431) FRO013451333 28,3600 EUR 85 XPAR 20250929213505
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 120250929 16:24:09.42792 FRO013451333 28,3600 EUR 85 XPAR 20250929213761
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 SOCIETE GENERALE O: D8PUA4| 08:03:57.09895 FRO013451333 28,4000 EUR 70 XPAR 2025093028929
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE O: D8PU4| .14490] FRO013451333 28,4200 EUR 70 XPAR 2025093030721
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 SOCIETE GENERALE O: D8PU4| 0859 FRO013451333 28,3800 EUR 72 XPAR 2025093031745
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE O: D8PU4| 08:23:26.68179 FRO013451333 28,4200 EUR 15 XPAR 2025093033793
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 SOCIETE GENERALE O: D8PU4| 6.68798] FRO013451333 28,4200 EUR 17 XPAR 2025093034049
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE O: D8PU4| 08:23:26.69854 FRO013451333 28,4200 EUR 100 XPAR 2025093034305
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 SOCIETE GENERALE O: D8PUA4| 51.21078] FRO013451333 28,3800 EUR 92 XPAR 2025093035585
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE O: D8PU4| 74379 FRO013451333 28,3800 EUR 87 XPAR 2025093039937
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 SOCIETE GENERALE O: D8PU4| 8926 FRO013451333 28,3800 EUR 14 XPAR 2025093040961
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE O: D8PUA4| 983 FRO013451333 28,3800 EUR 56 XPAR 2025093041217
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 SOCIETE GENERALE O: D8PU4| 82817 FRO013451333 28,2800 EUR 70 XPAR 2025093047105
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE O: D8PU4| 08:50:15.7217 FRO013451333 28,2600 EUR 70 XPAR 2025093050689
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 SOCIETE GENERALE O: D8PU4| 08:57:20.99943) FRO013451333 28,3000 EUR 70 XPAR 2025093051969
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE O: D8PU4| 961 FRO013451333 28,2800 EUR 70 XPAR 2025093052737
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 SOCIETE GENERALE O: D8PU4| 09:19:06.87910) FRO013451333 28,4000 EUR 34 XPAR 2025093057857
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE O: D8PU4| 09:24:09.1443 FRO013451333 28,4200 EUR 70 XPAR 2025093061185
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 SOCIETE GENERALE O: D8PU4| 09:37:04.95732 FRO013451333 28,4400 EUR 146 XPAR 2025093065537
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE O: D8PU4| 09:37:04.96296f FRO013451333 28,4400 EUR 1 XPAR 2025093065793
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 SOCIETE GENERALE O: D8PU4| 12762 FRO013451333 28,5000 EUR 64 XPAR 2025093073473
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE D8PU4| 22.13248] FRO013451333 28,5000 EUR 6 XPAR 2025093073729
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 20250930 10:04:02.66144] FRO013451333 28,4800 EUR 35 XPAR 2025093075521
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 120250930 10:08:34.34340] FRO013451333 28,4800 EUR 85 XPAR 2025093076289
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 20250930 10:39:29.02678] FRO013451333 28,5000 EUR 13 XPAR 2025093082945
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 120250930 10:39:29.03163] FRO013451333 28,5000 EUR 18 XPAR 2025093083201
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 20250930 10:39:29.03634] FRO013451333 28,5000 EUR 76 XPAR 2025093083457
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 120250930 10:40:05.14735] FRO013451333 28,4800 EUR 64 XPAR 2025093084225
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 20250930 10:43:00.93565] FRO013451333 28,4800 EUR 70 XPAR 2025093084993
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 120250930 11:07:37.80716] FRO013451333 28,4800 EUR 78 XPAR 2025093088321
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 20250930 11:27:27.16563] FRO013451333 28,4800 EUR 11 XPAR 2025093090113
LA FRANCAISE DES JEUX LSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 120250930 11:27:27.17020] FRO013451333 28,4800 EUR 59 XPAR 2025093090369
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 20250930 11:34:50.00849 FRO013451333 28,4600 EUR 120 XPAR 2025093091393
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 120250930 12:14:19.83687 FRO013451333 28,5000 EUR 62 XPAR 20250930100097
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 20250930 12:14:55.45441) FRO013451333 28,5000 EUR 94 XPAR 20250930100353
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 120250930 12:26:20.51291 FRO013451333 28,5800 EUR 64 XPAR 20250930105729
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYI535 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4 20250930 12:30:05.72362 FRO013451333 28,5800 EUR 69 XPAR 20250930108289
LA FRANCAISE DES JEUX 969500R4CLSQFTYYIS35 SOCIETE GENERALE (O2RNESIBXP4ROTD8PU4| 20250930 12:42:04.35510] FRO013451333 28,5400 EUR 70 XPAR 20250930112385
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XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR

20251002163585
20251002165889
20251002167425
20251002171521
20251002172289
20251002175617
20251002177153
20251002179201
20251002179457
20251002180737
20251002183809
20251002184577
20251002188417
20251002193537
20251002193793
20251002194049
20251002195329
20251002195585
20251002196097
20251002196353
20251002198657
20251002198913
20251002201729
20251002202497
20251002202753
20251002205313
20251002209153
20251002209409
20251002212481
20251002212737
20251002214529
20251002214785
20251002215041
20251002215297
20251002215553
20251002215809
20251002216065
20251002216833
20251002221697
20251002222721
20251002222977
20251002223233
20251002223489
20251002223745
20251002224001
20251002224257
20251002224513
20251002224769
20251002225025
2025100336609
2025100338913
2025100340705
2025100341985
2025100344033
2025100344545
2025100345057
2025100346849
2025100347105
2025100349409
2025100358113
2025100358881
2025100365025
2025100381921
2025100384481
2025100385249
2025100387809
2025100391137
2025100394465
2025100397793
20251003103681
20251003111361
20251003112897
20251003117505
20251003117761
20251003118529
20251003121345
20251003126465
20251003128257
20251003128513
20251003133889
20251003134913
20251003139777
20251003145153
20251003147713
20251003149761
20251003156417
20251003161281
20251003167425
20251003167937
20251003174081
20251003183041
20251003187649
20251003188673
20251003194049
20251003194305
20251003194561
20251003194817
20251003195073
20251003198145
20251003198401
20251003198657
20251003200193
20251003200449
20251003204289
20251003205313
20251003205569
20251003206081
20251003214273
2025100321813
20251003218369
20251003222465
20251003225537
20251003225793
20251003227073
20251003228609




LA FRANCAISE DES JEUX
LA FRANCAISE DES JEUX
LA FRANCAISE DES JEUX
LA FRANCAISE DES JEUX
LA FRANCAISE DES JEUX
LA FRANCAISE DES JEUX
LA FRANCAISE DES JEUX
LA FRANCAISE DES JEUX

969500R4CLSQFTYYIS35
969500R4CLSQFTYYIS35
969500R4CLSQFTYYIS35
969500R4CLSQFTYYIS35
969500R4CLSQFTYYIS35
969500R4CLSQFTYYIS35

LSQFTYYIS35
969500R4CLSQFTYYIS35

SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE

O2RNESIBXP4ROTDSPU4
02RNESIBXP4ROTDSPU4
O2RNESIBXP4ROTDSPU4
02RNESIBXP4ROTDSPU4
O2RNESIBXP4ROTDSPU4
02RNESIBXP4ROTDSPU4
O2RNESIBXP4ROTDSPU4
02RNESIBXP4ROTDSPU4

20251003 16:23:27.34284}
20251003 16:23:59.11887|
20251003 16:24:22.17510f
20251003 16:24:35.10800}
20251003 16:24:44.12965}
20251003 16:24:51.15986}
20251003 16:24:54.16308}
20251003 16:24:57.17158}

FRO013451333
FR0013451333
FRO013451333
FR0013451333
FRO013451333
FR0013451333
FRO013451333
FR0013451333

28,6800
28,6800
28,6800
28,6800
28,6800
28,6800
28,6800
28,6800

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR

20251003228865
20251003229121
20251003229377
20251003229633
20251003229889
20251003230145
20251003230401
20251003230657































